



Årsmøte Byneset IL Fotballavdelingen Org.nr 983811086

Dato: 13.03.2018

Sted: Personalrommet Spongdal Skole

1. Åpning

BILs leder Merete Blokkum åpner møtet kl:19.00.

Innkalling, sakliste og dagsorden ble godkjent. Det ble registrert 33 stemmeberettigete.

Valg av dirigent, referent og 2 til å underskrive protokoll

Forslag dirigent: Jon Stene Opland

Enst valgt

Forslag referent: Kari Myrland

Enst valgt

Forslag 2 medlemmer for å underskrive protokoll:

Endre Persen og Anders Strand

Enst valgt

Årsberetning Fotball:

Vibeke Langørgen leser opp årsberetningen.

Innkommende spørsmål på hva utbedringer av kunstgressbanen omhandler. Her har man prøvd å få jevnet ut dekket. Banen er også valset. Spørsmål om man må på sikt ha en større kostnadmessig utbedring? Det må det tas en vurdering og gå gjennom hva som må gjøres. Det er utført en grundig rapport av dette. Matten er ikke så dårlig at vi får spillemidler på denne, så er det heller ikke matten, men underlaget som er problemet.

Når man ikke har en kontinuitet i vedlikeholdet, blir banene lett ødelagt ved brøyting om vinteren. Bruk av traktor evt tyngre utstyr er ikke nå anbefale. Fotball jobber videre med planen for vedlikehold av banen.

Forslag vedtak

Den fremlagte årsberetningen godkjennes

Enst vedtatt

Regnskap Fotball:

Avdelingen har hatt en manglende salgsinntekt, dette skyldes aktiviteter som måtte avlyses.

Dette var på bakgrunn av sein innkalling da denne kom når sesongen var over.

Innkommende spørsmål: Inntekter og utgifter – hvorfor er dette skjult? Er det noen grunn for dette?

ofe

Svar til spørsmål: Dette er på grunn av forenkling av bilagsføring. Det har kommet frustrasjon fra trenere på at de får avgift. Aktivitetsnivået gjenspeiles ikke. Forslag er å legge inn en kalkulert kostnad, så slipper man å fakturere mellom. Dette kan fotballstyret ta opp på styremøte. Pga sein utsendelse av aktivitetsavgift, har de ikke fått inn alle. Denne ble sendt etter sesongen var over.

60000,- er avskrevet fra 2017. Hadde utestående 60000,- ved årsslutt 2017. Fotball har fått den kommunale støtten fra hovedlaget.

Manglende inntekt 2017, blir det en bedring av dette 2018. Sak om dette kommer senere i møtet.

Forslag vedtak

Årsmøtet godkjenner regnskap

Enst vedtatt

E. Fotball ønsker å øke treningsavgift

Kommentarer til dette. Økes avgiften for å dekke inn tap?

Svar til dette: Vi kan ikke fokusere på dugnadsinnsats for å opprettholde aktivitetsnivået i avdelingen. Derfor er ønsket å øke avgiften.

Se vedlegg

Forslag vedtak

For å holde aktivitetsnivået, så støttes forslaget.

Enst vedtatt

Det kan også gis fritak for treningsavgift hvis spilleren sine foreldre/foresatte har dårlig økonomi. Ta kontakt med økonomiansvarlig eller styreleder i slike tilfeller, vi behandler selvsagt slike henvendelser konfidensielt

Hovedstyret ønsker å endre vedtaket om fritak for treningsavgiften til følgende:

Forslag til nytt vedtak:

Det gis fritak for treningsavgift for eldste barn av max 2 trenere pr. påmeldte lag samt styremedlemmer.

Det kan også gis fritak for treningsavgift hvis spilleren sine foreldre/foresatte har dårlig økonomi. Ta kontakt med økonomiansvarlig eller styreleder i slike tilfeller, vi behandler selvsagt slike henvendelser konfidensielt.

Forslag vedtak

Fritak treningsavgift beskrevet over

Enst vedtatt

Budsjett 2018 Fotball:

35000,- overskudd.

Utfordrende å planlegge for 2018 basert på dårlig resultat i 2017. Har derfor lagt 2016 tall til grunn.

Kostnader for leie av hall øker betraktelig. Bilavgifter øker også. Trener som har lang kjøring skal få muligheten til å få tilbake for kjøring. Sette av penger for dekt kjøring for styret. Kjøring utenfor bygda.

Forslag vedtak

Budsjett godkjennes

Enst vedtatt

7.Valg

Valgkomiteens leder Svein Erik Nordbotten redegjorde for deres arbeid.

Funksjonen som kasserer og nestleder i Hovedstyret slås sammen slik at Ann Iren Øyås innstilles som nestleder og kasserer i idrettslaget.

Valgkomiteen har ikke lyktes i å finne kandidater til et fulltallig styre for Fotballavdelingen. Dersom ingen melder seg, må man vurdere å pålegge hvert årskull å stille med en repr til styret. Det bør gjøres et arbeid for å synliggjøre hva rollene i Fotballstyret innebærer. Kandidat til leder, kasserer og ansvarlig bane, materiell trakk seg da det ikke meldte seg kandidater til et fulltallig styre. Det ble fremmet forslag om å gjennomføre ekstraordinært årsmøte i fotball for å få på plass et styre. I forkant av ekstraordinært årsmøte må det arrangeres et allmøte i fotball for å signalisere budskapet. Enten må noen stille opp eller så må vi redusere tilbudet og ambisjonsnivået.

Ekstraordinært årsmøte i Fotball holdes innen utgangen av april.
Allmøte for å bestemme hva fotball skal være – så ekstraordinært årsmøte.
Ansvar for oppfølging bør tillegges idrettslagets leder.

Vedtak

Valgkomiteens forslag vedlegges protokollen. Valg i henhold til valgkomiteens forslag, ble alle gjort ved akklamasjon.

Årsmøtet ga leder av idrettslaget i oppdrag å gjennomføre allmøte og ekstraordinært årsmøtet i Fotballavdelingen org nr **983811086**. Frist for ekstraordinært årsmøte settes til 30.04.2018

Kristin Berg leder arrangement i Fotballavdelingen ble overrakt gavekort som takk for mangeårig innsats for idrettslaget og fotballavdelingen.

Årsmøte ble avsluttet 22.15


Kari Myrland
Ref.


Endre Persen

Strand
Anders

Anders Strand

Digitally signed by Strand Anders
DN: cn=Strand Anders, o=Siemens,
email=anders.strand@siemens.com
Date: 2018.04.29 10:54:09 +0200